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مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان:  

اجرای طرح امداد و نجات 
جاده ای نوروزی هلال احمر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان همدان 
از اجرای طرح امــداد و نجات جاده ای نوروزی از 
25 اسفندماه 96 تا 15 فروردین ماه 97 در استان 
خبر داد. »بهروز کارخانه ای« افزود: سیزده پایگاه 
ثابت، چهار پایگاه موقت و به تعداد شهرستان ها 
نیز پایگاه ســیار در ایام نوروز فعال خواهد بود. 
وی با بیان اینکه پایگاه های سیار جمعیت هلال 
احمر استان همدان بیســت کیلومتر را پوشش 
می دهد، افزود: پایگاه های ثابت این جمعیت نیز 
25 کیلومتر را پوشش می دهد. کارخانه ای با اشاره 
به تعداد نیروها در پایگاه های ثابت، موقت و سیار، 
تصریح کرد: در هر پایگاه ثابت پنج نفر نیرو حضور 
خواهند داشت؛ چهار نفر نیرو نیز در پایگاه های 
موقت خدمــات ارائه می دهند.وی با اشــاره به 
اقدامات در معاونت جوانان جمعیت هلال احمر 
اســتان، گفت: طرح ایمنی و سلامت نوروزی از 
جمله برنامه ها خواهد بود. کارخانه ای خاطرنشان 
کرد: جمعیت هلال احمر هر ساله کتابچه، بروشور 
و لوح های فشرده ای حاوی پیام های فرهنگی تهیه 
و در اختیار جمعیت هلال احمر استان ها به منظور 
ارائه به مسافران نوروزی و شهروندان قرار می دهد.

 کشف 608 کیلوگرم هروئین 
در غرب استان تهران

 

  
سردار »محســن خانچرلی«فرمانده انتظامی 
استان گفت: با به دست آمدن اخبار و اطلاعاتي 
توسط مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب 
اســتان تهران در خصوص تهیه، حمل و انتقال 
موادمخدر توسط تعدادی از قاچاقچیان به صورت 
گسترده در غرب استان تهران، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی 
بیان داشت: با پیگیری های شبانه روزی از چند ماه 
گذشته و تعقیب و مراقبت های پلیسی، مشخص 
شــد قاچاقچیان قصد دارند در پوشش حمل و 
انتقال گاز به وســیله بونکر یک دستگاه خودرو 
تریلي، اقدام به تهیه، حمل و جابه جایي موادمخدر 
کنند که در همین راستا پس از شناسایی خودرو، 
عملیات پلیس برای کشف موادمخدر آغاز شد. 
سردار خانچرلی تصریح کرد: مأموران عملیات 
ویژه پس از کنتــرل و پایش خودروهای عبوري 
درجاده ساوه محور رباط کریم به سمت شهریار، 
درعملیاتــی ویژه موفــق به توقیف خــودرو و 
دستگیری شش نفر در این زمینه شدند. این مقام 
ارشد انتظامی اضافه کرد: در بازرسی از این خودرو 
608 کیلوگرم هروئین که به طرز ماهرانه ای در 
ته مخزن جاسازی شده بود، از داخل بونکر یک 
دستگاه تریلی کشف و متهمان به همراه موادمخدر 

کشف شده به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

پايان تعمیرات اساسي هیتر 
نمك زدايي چشمه خوش

 عملیــات تعمیرات اساســي پیــش گرمکن 
A1001H)هیتر( نمک زدایي چشمه خوش با 
هدف رفع نشتي و شکستگي ایجاد شده در سقف 
محفظه احتراق، همچنین بازرســي از لوله های 
نفت و ســطح داخلي بدنه پیش گرمکن انجام 
گرفت. مهندس »حاجیــان«، رئیس تعمیرات 
منطقه عملیاتي چشمه خوش، دهلران، سرکان 
با اعــلام این خبر گفــت: این تجهیــز به دلیل 
مشکلات ناشي از نشت، ترك و گسیختگي در 
قسمت انتهاي FIRE TUBE که محل بازگشت 
محصولات حاصل از احتراق و تغییر جهت جریان 
در جهت معکوس و خروج از لوله های شش اینچ 
به سمت دودکش بود از کار افتاد و با همت و تلاش 
مهندسان داخلي شــرکت، عملیات تعمیرات 
اساســي آن در اولویت قرار گرفت. وي با اشاره 
به زمان اندك انجام این پــروژه گفت: عملیات 
تعمیرات اساسي این هیتر با صرفه جویي مالي 
قابل توجه و در کمتر از یازده روز با موفقیت کامل 
به همت و تلاش مجاهدانه مهندســان داخلي 

شرکت انجام گرفت.

اخبارکوتاه 

»ســیدعلی آقازاده« ادامه داد: در یازده ماه 
امســال، 348 میلیــون دلار کالا بــه این 
استان وارد شده اســت که این مهم نشان از 
مثبت بودن تراز تجاری این استان با وجود 
تنگناهای اقتصادی دارد. استاندار مرکزی 
گفت: 50 تا 60 میلیون دلار کالاهای صادر 
شــده از این اســتان به خارج از کشور در 
حوزه کشــاورزی و مابقی در زمینه صنعت 
بوده اســت که این مهم نشــان از پویایی 
صنعت در اســتان دارد. آقازاده پیش بینی 
کرد: صــادرات کالا از این اســتان تا پایان 
سال جاری به مرز یک میلیارددلار می رسد 

که این مهم افتخاری برای استان محسوب 
می شود. اســتاندار مرکزی افزود: در زمینه 
ســرمایه گذاری خارجی نیز در این استان 
برنامه های مناسبی صورت گرفته و اکنون 
زمینه ســرمایه گذاری برای 400 مگاوات 
انرژی پاك با حجم سرمایه گذاری یک هزار 
و 600 میلیاردتومان در استان فراهم شده 
اســت. آقازاده پیش بینی کرد: براســاس 
برنامه ریزی های انجام شــده ســال آینده 
زمینه سرمایه گذاری یک میلیارددلار معادل 
مجموع ســرمایه گذاری خارجی 40 سال 

گذشته دراستان مرکزی فراهم شده است.

صادرات ضامن تــداوم حیات 
بنگاه های اقتصادی

نماینده مــردم اراك، کمیجــان و خنداب 
درمجلس شورای اسلامی نیز گفت: صادرات 
ضامن تداوم حیات بنگاه هــای اقتصادی، 
حفظ مشــتریان و حضور آنان در بازارهای 
جهانی است که با پذیرش این مهم، رویکرد 
تولید باید به تولید صادرات محور تغییر یابد. 
»علی اکبر کریمی« افزود: امســال با وجود 
برخی مشکلات تراز تجاری کشور در هشت 
ماه سال حدود چهارمیلیارددلار و در ده ماه 
شــش میلیارددلار بود که نیاز است ضمن 

کنترل واردات بــرای افزایش صادرات کالا، 
برنامه ریزی شــود. وی گفت: اکنون نظام 
بانکی کشــور با راهبردهای صادرات فاصله 
دارد و تولیدکنندگان با وجود تسهیلات با 
نرخ سود 24 درصد، توان رقابت با کالاهای 

خارجی را ندارند.
کریمی ثبات نظام ارزی را از دیگر عوامل مؤثر 
درحوزه افزایش صادرات کالا دانست و گفت: 
سال 91 با وجود رشد 300 درصدی قیمت 
دلار و کاهش ارزش پول ملی در کشــور، نه 
تنها تأثیری درافزایش صادرات کشــور به 
چشــم نخورد، بلکه کاهش صادرات را نیز 

شاهد بودیم. نماینده مردم اراك، کمیجان 
و خنداب درمجلس شورای اسلامی گفت: 
بخش عمده کالاهای صادراتی کشــور به 
صورت »خام« صادر می شود که این امر در 
ارزش آفرینی اقتصادی کشور، تأثیر نامناسب 
دارد. کریمی یادآور شد: درهشت ماه امسال، 
32 میلیارد و 420 میلیون دلار کالا به کشور 
وارد شده و 28 میلیارد و 490 میلیون دلار 
کالا از کشور به خارج صادر شده است. وی 
ادامه داد: 700 میلیون دلار کالا در هشت ماه 
امسال از اســتان مرکزی به خارج از کشور 
صادر شده است که این نشان از ظرفیت ها 

اســتان و انجام اقدام های مناسب در زمینه 
صادرات بوده اســت. نماینده مــردم اراك، 
کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی 
افزود: با توجه به ظرفیت های استان مرکزی 
هدف گذاری صادرات یک میلیارددلاری برای 
این استان قابل دستیابی است. کریمی ایجاد 
شــرکت های بزرگ و تخصصی را از جمله 
راهکارهای افزایش صادرات دراستان مرکزی 
عنوان کرد و گفت: با ایجاد این شــرکت ها 
و اجــرای برنامه های صادراتــی به صورت 
تخصصی می توان زمینه صادرات و افزایش 

اشتغال را در استان فراهم کرد.

 فاصله  نظام  بانکی  با
 راهبردهای صادرات

 

ماهان فلاح- نسل فردا: از ســوی شهرداری 
منطقه دو تبریز، عملیات اجرایی فاز 2 مسقف سازی 
گلزار شــهدای وادی رحمت با پیشرفت فیزیکی 
50 درصدی سرعت یافته است. »باقر خوشنواز« 
شــهردار منطقه 2 تبریز با اعــلام این خبر گفت: 
عملیــات اجرایی فــاز 2 پروژه مسقف ســازی و 
همسطح ســازی گلزار شــهدای وادی رحمت با 
پیشرفت فیزیکی چشــمگیر 50 درصدی، از سوی تلاشــگران حوزه عمران این شهرداری 
تسریع یافته است. خوشــنواز ضمن توضیح روند عملیات اجرایی این پروژه فرامنطقه ای، با 
عنوان اینکه در تداوم اجرای این پروژه پی کنی محور وسط درحدود 300 مترمکعب به اتمام 
رسیده اســت، تصریح کرد: با اتمام عملیات پی کنی، خادمان حوزه عمرانی منطقه درحال 
آماده سازی فاز 2 پروژه مسقف سازی گلزار شــهدای وادی رحمت برای عملیات تیرگذاری 
هستند. خوشــنواز، اجرای پروژه مذکور را توفیق و خدمتی ماندگار به شهدای گلگون کفن 
ایران اسلامی به منظور ارائه به نسل جوان کشور، امری مهم تلقی کرده و اظهار داشت: با هدف 
تکریم مقام شامخ شهیدان گلگون کفن هشت ســال دفاع مقدس، مدافعان حرم و شهیدان 
انقلاب اســلامی و در راســتای ادای احترام به روح پرفتوح این عزیزان، اجرای این پروژه در 
هفت هزار و 500 مترمربع مساحت، شتاب گرفته است. وی اجرای پروژه مذکور را به منظور 
 ادای دین به خون پاك شــهدا و جلب رضایت خانواده های آنان بــا هزینه کردن 50 میلیارد

ریال اعتبار عنوان کرد.

اراک- نســل فردا :  مهندس»تاجران« 
شهردارکلان شــهر اراك در نودوپنجمیــن 
اجلاس شهرداران کلان شهرهای کشور که به 
میزبانی شهر اصفهان با حضور پانزده کلان شهر 
اعم از تبریز، مشــهد، تهران، اهواز، شــیراز، 
همدان، اصفهان، کرمانشاه، کرمان، زاهدان، 
رشــت، ارومیه، اراك، قم و کرج  برگزار شد 
حضور یافت. در این نشست درخصوص بودجه سال 97 کل کشور مربوط به شهرسازی، 
وظایف مدیریت شهری، اصلاح قانون شهرداری ها و درآمدهای پایدار بحث و تبادل نظر 
شد. یکی از مهم ترین مسائل مطرح شده در اجلاس شهرداری ها، بحث درآمدهای 
پایدار شهری است. این بحث زمانی شروع شد که قانون استقلال شهرداری ها مصوب 
شد و این نهادها ناچار برای تأمین منابع مالی به سراغ کسب درآمد از ساخت وسازهای 
شهر رفتند، زیرا وضع هرگونه عوارض و مالیات محلی منوط به قانون گذاری و تصویب 
درمجلس و دولت داشت. این امر موجب شد برای سالیان متوالی درآمد شهرداری ها 
به ساخت وساز وابسته شود و درنهایت رکود درصنعت ساختمان، شهرداری ها را با 
بحران درآمد روبه رو کند. در این راستا قرار بود لایحه درآمدهای پایدار شهری از سوی 
دولت تدوین و برای تصویب به مجلس ارائه شود. درحال حاضر پیش نویس این لایحه 
تنظیم شده.یکی دیگر از موضوع هایی که در این نشست بررسی شد، اصلاح قوانین 

شهرداری ها است؛ 

لیلا پاشائی- نسل فردا :  نمایندگي کانون وکلاي 
استان آذربایجان شــرقي در »مرند« و »جلفا« با 
حضور رؤساي دادگســتري شهرستان های مرند، 
جلفا، شبستر و دادســتان های عمومي و انقلاب 
شهرســتان های مرند و جلفا و ســایر مسئولان 
شهرســتان و وکلاي عضو کانون در مرند افتتاح 
شد. در آیین افتتاح این مراسم، رئیس دادگستري 
شهرستان مرند با عرض تبریک هفته وکالت و عرض خیر مقدم به هیئت مدیره کانون وکلاي استان 
آذربایجان شرقي گفت: بهترین وکیل خداوند است چون او بهترین یار و یاور انسان هاست؛ در قرآن 
نیز که کتاب آسماني ماست 24 مرتبه نام »وکیل« آورده شده است که نشان از اهمیت آن دارد. لفظ 
وکیل لفظ مقدسي است؛ وقتي این سمت را قبول می کنیم همیشه با یک مسئولیت بزرگ و مهمي 
روبه رو می شویم و کار خطیري بردوش می گیریم. پس وکالت شغل نیست و نباید وکلاي عزیز فقط 
به آن به عنوان یک شغل نگاه کنند، هرچند وکیل به لحاظ شرعی و قانونی مستحق دریافت اجرت 
باشد. وکیل وقتي در پرونده ای ورود می کند باید بیشتر نظرش به طرف حق باشد و جهت احقاق 
حق به قضات کمک کند. زارع زاده، به سخن بزرگ ترین منادي عدالت حضرت علي )ع( اشاره کرد 
که گفته است: »اگر کل دنیا را به من بدهند حاضر نیستم دانه گندمي را که مورچه با خود می برد 
با ظلم از او بگیرم.« وی افزود: وکلا باید شأن وکالت را نگهدارند؛ چون اجراي عدالت کار بسیار مهم 
و بزرگي است. وی خطاب به وکلا گفت: رعایت قانون و مقررات درجهت اجراي عدالت از جانب 
شما باید بیشتر رعایت شود، چون چشمان مردم درجهت اجراي عدالت به شما دوخته شده است.

 پیشرفت در اجرای فاز 2 مسقف سازی گلزار 
شهدای تبریز 

حضور شهردار اراک در نود و پنجمین اجلاس 
شهرداران کلان شهرها

 افتتاح نمایندگي کانون وکلاي استان آذربایجان شرقي
 در مرند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک و استان مرکزی درهمایش توسعه 
صادرات، چالش ها و الزامات در استان مرکزی گفت: کارگروهی به ریاست 
استاندار مرکزی و دبیری این دانشگاه برای ایجاد تحول دردانشگاه آزاد اسلامی این استان تشکیل شده است که افزایش 
ارتباط صنعت و دانشگاه یکی از وظایف این کارگروه است. »عباسعلی حیدری« افزود: اکنون دوازده واحد دانشگاهی 

با 800 عضو هیئت علمی تمام وقت در دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی فعالیت می کنند.

مرکزی- نسل فردا
News.arak93@gmail.com

مدیرکل کمیته امداد امام )ره( گلستان از 
هشت هزار مددجوی گلستانی به مسکن 
و ایجاد سه هزار شــغل برای مددجویان 
اســتان خبر داد. »امان اله حســین پور« 
درنشست خبری که به مناسبت چهاردهم 
اسفندماه، سالروز تأسیس کمیته امداد و 
جشــن نیکوکاری برگزار شد، افزود: 106 
هزار نفر در قالب 36 هزار خانوار هم اکنون 

تحت پوشــش کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هســتند و در 36 ســرفصل خدمات 
دریافت می کنند. مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( افزود: 29 هزار و 165 خانوار از 
مددجویان گلستان از بیمه درمانی استفاده 
می کنند. وی اظهار داشت: در سال جاری 
943 واحــد مســکن با اعتبــاری حدود 
هفت میلیارد و 700 میلیون تومان احداث، 
تعمیر  یا خریداری شده  و هنوز هشت هزار 
خانوار یا مسکن ندارند یا مسکن آنان مقاوم 
نیست. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( از پرداخت چهارهزار وام کارگشایی به 
مددجویان گلستانی خبر داد وخاطرنشان 
ساخت: تاکنون نهُ میلیاردتومان تسهیلات 

به مددجویــان پرداخت شــده و دوهزار 
مددجــو بــرای دریافت وام درخواســت 
ارائــه داده انــد. وی بابیان اینکه امســال 
چهارهزار و 700 مددجوی گلســتانی به 
طور رایگان در رشــته های مختلف فنی و 
حرفه ای آمــوزش دیده اند، از پرداخت 60 
میلیاردتومان تســهیلات قرض الحسنه و 
ایجاد حدود سه هزار شغل برای مددجویان 
خبــر داد. حســین پور، از افزایش حدود 
دو برابــری کمک های مردمی نســبت به 
سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: سال 
گذشته مردم ســخاوتمند گلستان حدود 
40 میلیاردتومان کمک کــرده بودند که 
امسال این رقم به 70 میلیاردتومان رسیده 

است. مدیرکل کمیته گلســتان درادامه 
به برگزاری جشــن نیکوکاری دراســتان 
اشــاره کرد و افزود: تاکنون سه هزار پاکت 
برای دریافت کمک هــای مردمی توزیع 
شــده و امســال در دو هزار و 700 مکان 
پایگاه نیکوکاری فعال می شود. حسین پور 
بابیــان اینکه تاکنــون یک میلیاردتومان 
کمک های مردمی درقالب جشن نیکوکاری 
جمع آوری شده اســت افزود: با همکاری 
افتخاری دو هزار و 600 نفر، روز چهارشنبه 
و پنج شنبه هفته جاری مراکز نیکوکاری 
درمساجد، مدارس، پایگاه بسیج و... تشکیل 
 شــده و آماده دریافت کمک های مردمی

 هستند.

مدیرکل »کمیته امداد « گلستان خبر داد:

ایجاد سه هزار شغل برای مددجویان کمیته امداد

 معاون پیشگیري از وقوع جرم دادگستري آذربایجان شرقی:

 لزوم آموزش حقوقی برای
کاهش »آسیب های اجتماعی«

دومین همایش تقدیر از افتخارآفرینان عرصه عدالت، با 
اهدای چکش زرین، به دکتر »حسین میرمحمدصادقی« 
که معاون حقوقی مرکز تحقیقات اســتراتژیک مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام را برعهده دارد، برگزار شــد. 
دکتــر میرمحمدصادقــی در دومین همایــش اهدای 
»چکش زرین عدالت« به حقوق دان برتر کشــور درسال 

1396 که با حضور بیش از هزار تن از اساتید مطرح کشوری 
درحوزه حقوق، وکلا، قضات، کارشناســان دادگستری 
از سراسر کشــور، مدیران بخش های دولتی و خصوصی، 
همچنین حضور رتبه های برتر آزمون وکالت و قضاوت به 
میزبانی »دهکده تخصصی سفید« در مشهد برگزار شد 
اظهار کرد: مســائلی مانند داوری، وکالت و آموزش های 
حقوقی، از موضوعاتی هستند که نیاز به توجه بیشتری 
دارند. از این رو مجموعه های حقوقی باید اهتمام بیشتری 

نسبت به کار گروهی داشته باشند. سخنگوی سابق قوه 
قضائیه و مدیرگروه حقوق جزا و جرم شناســي دانشگاه 
شهید بهشتی افزود: باید از تفکر افراط و تفریطی که پس از 
انقلاب در عرصه حقوق به وجود آمد، گذر کنیم و به سوی 
مسائل مهم تری برویم. اکنون یک روحیه ناامیدی در برخی 
از حقوق دانان دیده می شود که باید با آن مقابله کرد. رئیس 
اتاق فکر دومین همایش تقدیــر از افتخارآفرینان عرصه 
عدالت و اهدای »چکش زرین عدالت« به حقوق دان برتر 
کشور در سال 1396 نیز اظهار کرد: همایش اهدای چکش 
زرین عدالت فرصت مغتنمی برای تقدیر از حقوق دانانی 
است که در یک رقابت 70 هزار نفری شرکت کرده و موفق 

به کسب رتبه های برتر و افتخارآفرینی در سطح کانون های 
وکلای کشور شده اند. دکتر »مجید قاضی زاده« با اشاره به 
افزایش چشمگیر پرونده های قضائی عنوان کرد: با نگاهی به 
آمار می بینیم در سال گذشته بیش از پانزده میلیون فقره 
پرونده قضایی به شعب دادگستری ارسال شده است. هر 
پرونده قضایی حداقل دو نفر به شرح خواهان و خوانده را با 
خود به مراجع قضایی می برد. این بدان معناست که حداقل 
30 میلیون نفر از جمعیت کشور، به طورمستقیم به محاکم 
قضایی مراجعه می کنند. وی ادامه داد: از ســویی دیگر با 
اعلام مرکز آمار ایران که جمعیت هر خانواده ایرانی 3.1 
است، به راحتی می توان فهمید که مبتلایان به پرونده های 

حقوقی، از جمعیت کشور پیشی می گیرد. اگر فردی در 
دستگاه قضایی پرونده ای ندارد، افرادی هستند که به جای 

وی، دارای چندین پرونده قضایی هستند.

در دومین همایش کشوری اهدای »چکش زرین عدالت«:

حقوق دان برتر سال 1396 معرفی شد

معــاون اجتماعــي و پیشــگیري از وقــوع جرم 
دادگستري آذربایجان شــرقی برآموزش همگانی 
حقوقی برای کاهش آســیب های اجتماعی تأکید 

کرد. »رضا مســعودي فر« درجلسه »بررسی نحوه 
آموزش همگانی حقوقی برای کاهش آسیب های 
اجتماعی« با اشــاره به اینکه آموزش همگانی در 
کاهش آســیب های اجتماعی نقش اساسی دارد، 
تدوین طرح و برنامه آموزش همگانی را الزامی دانست 

و بر آموزش هدفمند موضوعــات حقوقی تأکید و 
کاهش پرونده های قضایی را یکی از نتایج آگاه سازی 
و آموزش حقوق به عموم مردم اعلام کرد. وی در امور 
کیفری موضوعات ضرب و جرح، توهین، مواد مخدر، 
سرقت و تصادفات رانندگی، در امور حقوقی حقوق 
خانواده، حقوق قراردادها و حقوق آپارتمان نشینی، 
در آسیب های اجتماعی اعتیاد، طلاق و فضای مجازی 
را ازجمله اولویت های آمــوزش همگانی حقوقی 
در استان برشــمرد. معاون اجتماعي و پیشگیري 
از وقوع جرم دادگســتري اســتان، دانش آموزان، 

دانشجویان، حاشیه نشین ها، زندانیان و سربازان را 
از جمله جوامع هدف آموزش همگانی حقوقی عنوان 
کرد و برگزاری کلاس، نمایشــگاه، توزیع بروشور 
و تبلیغات محیطی، مشــاوره حقوقی و استفاده از 
ظرفیت رسانه ها، مطبوعات و فضای مجازی را ازجمله 
شیوه های اجرای این آموزش ها دانست. در این جلسه 
مقرر شد ادارات و سازمان های مربوطه استان ظرف 
یک هفته کارشناسان خود را برای تشکیل منظم 
جلسات کارشناسی و تدوین برنامه آموزش همگانی 

معرفی کنند.
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وجود 750 معلول ناشنوا در خراسان جنوبیکم آبی به مزارع بهبهان خسارت زدارتقای 8 رتبه ای HSE شرکت گاز استان کرمانشاه 
کرمانشاه- نسل فردا: رئیس امور ایمنی بهداشت و محیط زیست شرکت گاز 
استان کرمانشاه »مهیار رشیدپور«، از ارتقای 8 رتبه ای HSE شرکت گاز استان 
کرمانشاه خبر داد و گفت: در ارزیابی سالیانه HSE شرکت های گاز استانی، واحد 
HSE شرکت گاز استان کرمانشــاه با ارتقای 8 رتبه ای نسبت به سال گذشته 
رشد قابل ملاحظه ای را تجربه کرد. رئیس امور ایمنی بهداشت و محیط زیست 
شرکت گاز استان کرمانشاه افزود: در یک سال اخیر، اقدامات گسترده ای درزمینه 
گسترش فرهنگ HSE در شرکت گاز استان کرمانشاه به انجام رسید که منجر به 
کسب این موفقیت شد. رشیدپور تأکید کرد: موفقیت کسب شده حاصل همکا ی 

همراهی همه کارکنان شرکت  است.  

بهبهان – نسل فردا: مدیر اداره جهادکشاورزی بهبهان گفت: حدود هجده هزار 
هکتار از اراضی کشت شده گندم و حدود 2700 هکتار از اراضی کلزا، با چالش آبی 
مواجه شدند و خسارت دیدند. »کامبیز محسنی« اظهار کرد: وضعیت کشت پاییزه 
شهرستان درحال حاضر بد نیست و بارندگی اخیر بخشی از چالش های آبی برای 
کشت را حل کرده اســت. وی افزود: پیش از بارندگی حدود 20 درصد از اراضی 
شهرستان به دلیل مشکلات آبی که وجود داشت خسارات دیدند اما اکنون با توجه 
به بارش های اخیر وضعیت بهتر شده است. امیدواریم درادامه نیز با مشکل کمبود 
آب مواجه نشویم.وی گفت: حدود هجده هزار هکتار از اراضی کشت شده گندم و 

حدود 2700 هکتار از اراضی »کلزا« با چالش آبی مواجه بودند و خسارت دیدند.

خراســان  جنوبی- نســل فردا : »علی عرب نژاد« مدیرکل بهزیســتی 
خراسان جنوبی، اظهار کرد: هم اکنون 750 معلول شــنوایی در استان داریم 
که شامل مددجویان کانون ناشنوایان شهید دستغیب، مددجویان روستایی 
و مرکز آوای فرشتگان هستند. وی با بیان اینکه امسال بیشترین آمار اشتغال 
را در میان مددجویان شنوایی داشــته ایم، افزود: برای پنج نفر خوداشتغالی با 
100میلیون تومان وام ایجاد شده است.وی افزود: از جمله خدمات بهزیستی 
کارفرمایی برای ســیزده نفر، بیمه برای ســه نفر، معرفی به اشتغال برای دو 
 نفر، هشــت نفر برای خیاطی به توانبخشــی حضرت علی اکبــر )ع( معرفی

 شدند.  
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